Egina m. ex nostris.'')

Math. m. Gerdrudis Sturmin, vigilie pulsentur.*)

Liutkard m. ex nostris. Liutswint m. ex nostris. Wichburg ex nostris

ob. Richild ex familia.

Mathild sor. m-a. ob.

Rutker ex familia ob. Egina m. ex nostris.

Heinricus 1. ob.

Herh°ig cva. ob. [Chflnegundis m. de Vloze ob.]

Hilta m. ex nostris. Hadamflt. [Ob. Anna Wahiriiderin.»)]

Liutkard. Richild m. ex nostris. [Katherina Helblingin.*]

Liutkard. Adalona m. ex nostris. Hilta ex nostris ob. [Manigolt 1.

occisus.J [Anniversarius domini Nicolai Prawn altariste altaris sancti Achacii.]

Adalheid ex nostris. Hilta cv. ex nostris. Liutwin 1. Engela 1. ob.

Hermannus cv. ob. [Hazaga cva.]

as.i^^Imiam. Margareta 1. ob. Steven pbr. Heinricus. [Alhaydis Frwiczzin.*")]

Werenher 1. Ebezo 1. ob. Berhtoldus ex familia. Ita m.

ludita m. ex nostris. Berhtoldus 1. Vdah-icus I. Liubman ex famiUa.

Hartwigus 1. ex famiha.

MAIUS.

kal. 1. Wirimar 1. ob. Liupman 1. ex familia.

VI. non. 2. Suanehild m. ex nostris. Rilind m. ex nostris. Richild ex familia.

Math. 1. ob. [Heini-icus dictus Sinewel ppos. n. ob.]

V. non. 3 Vta m. ex nostris. Sigediech ex famiha. Adalh. abba. Dietricus Vlen-

chover*-) pleb. huius (loci), can. St. lohanuis, legavit nobis .5 tti, vigilie pulsentur."j

[nymudis Wallerin. relicta Petri Ramsperger, que dedit 5 '/2 & ^.]

Hiltig. cva. ex nostris. Salome m. ex nostris. Irm. 1. ex familia.

lacobus 1. ob. Engela m. S. Pauli.

Bilifrid m. ob. Sigfrid pbr. Minnhardus com. de Rotenekk.i*)

Pernhardus ex familia. ludita I. ob. Wichardus pleb. Inferioris Monasterii,

vigilie pulsentur.

M T,cg. marchiocomes. '^) I. e. eps. Wirnto pincema de Reicheneck. ') Obl. de curia

in Trublingen. *) B: Hainricus dispensator sive magister curie. '') Ann. de domo ante curiam
nostram sita. ") Ann. de Wald. ') Hoc iwmine excepto omnes notae mannprima adlO—15.Apr.
inscriptae erasae siint. «) Obl. de areis in Neunhofen. (B: Feunhofen.j ») Ann. pro 5 tt ^,

quas dedit Elyzabeth Wallerin pro ea. '») Notae 37. Apr. erasae sunt. ") B: Furwizzinn.
— B addit: Hunc anniversarium legavit et dedit in oblaigium (quid?) '^) B: de Ulenchofen.
") Obl. de abbatia. ") Aun. pro duobus statis de curia in Geyselheriugen.

43*

VI, id.
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"VIII. id. 8. Hadamud abba. huius loci. Eberhardus 1. ob. Agues Paltraminne, vigilie

pulsentur, que dedit 10 11 c). [Irngardis I. de Sliferperg.*]

Vll. id. 9. Chunig. cva. Hazicha 1. ob. Benedicta m. ex nostris. Sophia de Nuenberg

la., vigilie pul.sentui-.M

VI. id. 10. Ludewich ex familia. Chuniza 1. Heinricus eps. Ratisponensis migravit

ad dominum. [Eufemia coma.J [Petrus dictus Sytawer, pulsentur vigilie

cum missa defunctoruni
,
pro istis dedit nobis tabulam de argento, candele in-

cendantur.

Hemma m. ex nostris ob. Udah'icus 1. ex familia.

Heinricus 1. Hermannus 1. ob.

Hildolfus cv. S. Georgii. Eigil ob. Gerd. m. de S. Paulo. Geroldus

inchisus. [lohannes Ocli can. ecclesie kathedralis, dedit nobis 5tl.^)]

Bezila 1. Arnoldus L ob.

Richild 1. ob. Berhta m. ex nostris.

Friderun abba. ob. Gerd.

Chi^iradus 1. Walchfln 1. ob.

Hiltig. ex nostris. Pilgrim pbr. et m.

Adalmfld m. ex nostris. Chflno eps. Eatisponensis. Heinricus imperator.

Adalh. m.

Eeginoldus 1. Mahtino 1. Chuniza I. Helena 1. ob. Gotpoldus.

Gotescalchus. Berhta 1. ob.

Azilo pbr. ob. [Wolfram l.J

Gepa m. ex nostris. Bernhardus 1. Nizo 1. ob. [Regenber. ex familia.J

Bezila ra. ex nostris. Gerd. 1. Tiita ex famiha. Benedicta 1. Elizabet

Alchinndinu, vigilie pulsentur.

Eihka 1. WilHbirg 1. Math. m. Infer.»)

Gotta m. ex nostris. Berhta m. ex nostris. Hadewig cva. ex nostris.

Wolfrad 1. ob.

V. kal. 28.*) Maehtild Bezlina) dedit 10 tt., vigilie pulsentur.'')

lUNIUS.

[Rugerus pleb. Sancti Kassioni.')]

Adalh. 1. ^lricus de Xu^) can. kathedralis ecclesie, qui dedit 10 tt.

Berhta m. ex nostris. Ch&nradus imperator.

Richild m. ex nostris ob.

ludita m. ex nostris. Richolf I. ob.

Vdah'icus abb. Gotta \. Wielburg 1. ob.

Rudeger 1. Chuniza 1.

Richiza imperatrix ob.

Sigiza cva. ob. Chvno Ratisponensis eps.

Adalpertus 1. ob. Isenrich pbr. ex famiha.

Diemud ex nosti-is. Dietmar \. ob.

Wanzelinus ex familia. Irmind. ob.

Reginhardus cv. ludita.

Wichburg m. ex nostris. Liupolt 1. Cecilia m. de Tonav ex nostris.»)

a) B: Wetzling. '') B: Ulricus decanus.

') Obl. de abbatia. ^) Ann. de abbatia. ') Lefl. luferioris Monasterii. *) Notae

manu prima iuxla diea -JS. Maii — 2. lunii scriptae erasae simt. *) Obl. de abbatia. ') Ann.

de Veteri Capella. ') Notae primac 2—5. limii plane vel ad partem erasae sunt. ') Ann. pro

antiphonario musioali. — B: pro anthifonario in choro nostro (dato).

V. id.

NECROLOGIUM MONASTEEII SUPERIORIS RATISBONENSIS. 341

XV. kal.
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XIII. kal.

XII. kal.

20.

21.

XI. kal. 22.

X. kal.
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XJ. kal. 22. leiia 1. Ortolf ob. Pernhardus Clarevalensis. . Hartwigus Ratispoiiensis

eps. Marquardus m. Richza abba. huius looi de Liehtenbereh.')

X. kal. 23. Brigida m. ex nostris. Hiltigunt m. ex nostris. Berhta m. ex nostris.

Meribot diac. ex nostris ob. [Alham 1.] De nuniversario Alberti canonici

maioris ecclesie '/' tl-

Gerlind abba. ob. Eberhardus Ratisponensis eps. Perhta Wallerinna abba.
huius loci, vigilie pulsentur.-) [Otlemia uxor Rugeri.'')]

25. Gisila m. ob. [Chunigundis Chuntzellerin, qui (sic) dedit 5 tt.j

26. ludita m. ex nostris.

27. Math. m. ex nostris. Mergard cva. et m. ex nostris. Lanzo m. et pbr.

S. Emmeranii ob. Berhta m. ex nostris. [Riiger Ldbel ob.*), vio-ilie

pulsentur.]

28. Gerloh m. ob. Hodie clerici una cum conventu solempniter celebrabunt divinum
officium pro 9 /? ad instauciam venerabilis episcopi H. de Rotenuegg, qui hoc
festum ') instituit.

29. Otker diac. [Magister lohannes, doctor medicine, can. ecclesie.")]

30. Reginolt m. Wezila. Willib. ex nostris. [Siberi:)runnar ob.') Cecilia uxor
Tondortarii.*]

II. kal. 31. [Riza abba. nra. de Dorinberch ob.] Heimicus dictus Zant.')

IX. kal. 24

VIII. kal.

VII. kal.

VI. kal.

V. kal.

IV. kal.

III. kal.

kal.

IV. non. 2.

III. non. 3.

II. non. 4.

non. 5.

VIII. id. 6.

VII. id. 7.

VI. id. 8.

V. id. 9.

IV. id. 10.

ni. id. 11.

SEPTEMBER.
Chunradus I. Eppo pbr. ob. (Herman 1. ludita l.J Richza abb. de

Dornberch huius loci.')

Hugo m. Hemma m. ob. [Agnetis Cumprechtin de Parsperch. ">)]

Berhta m. ex nostl-is. Adalh. 1. ob. MargaretaMarscalca, vigilie pulsentur.")

Reginhardus cv. et m. ex fomilia.

Hemma m. ex nostris. Liutk. 1.

Marquardus 1. Willibirg 1. ob. .Agnes uxor Dentis, vigilie pulseutur. Agnes
Ingelsteterin, que dedit 10 il <!>.*

Diemfid 1. ob. Gerd. 1.

Udalger m. ex nostris. Adala inclusa. Himizila ex familia.

Reginbirg cva. Diemvd. Rfidpertus 1. ob. Gebhart pbr. M;ehthilt,
vigilie pulsentur.

Ella m. ex nostris. Richiza ex uostris. Gerunch pbr. ex nostris.

Wentilburg m. ex nostris. Wezik. m. Abel m. et pbr. ob. [Heilwig
ex nostiis.J

ludita m. ex nostris ob. [Anuiversarius Dyemud Hoferiune ex no.stris, dat
dominabus 3 p' i) olbellarius {sic) ad Sanctum Emmeramum.]

Regilo pbr. Adalpertus 1. ob.

Rudpertus. Wolframmus 1. ob. Math. m. ex nostris.

HeHcha. Liutwin ex familia ob. Eufemia abba. huius loci, vigilie pulsentur.

Marquardus 1. Eilika 1. ob. [Willof ex familia.|

Hemma m. ex nostris. Irming. m.

Giaila m. ex nostris. Gerbirg 1. ob.

Adilbirn m. ex nostris. Gumpertus in Haida.'^)

Azala m. ex nostris. Hemma m. [Gotfridus sac. dictus Erhfiche.J
Gotfridus pleb. aute crucem.'^)

') Ann. de vinea trans pontem. ^) Obl. de Tegerenhain. ') Obl. de abbatia. *) Obl.
de abbatia. ') Sc. s. Augustini. «) Expknd.: maioris (?). — Ann. de abbatia. ') Vigilie
pulsentur de advocatia in Wald. «) Ann. de vinea in Tegemhein. ») Ann. de Ottentingen.
'") Ann. pro 5«. ") Obl. pro vinea in Tegemhein. '^) Ann. de vinea Katzbekk. '«) Ann.
de vinea in Tegernhain. — B: sepultus ante erucem.

id.
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XI. kal. 21.

X. kal.
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VIII. kal. 2.5. Heinricus 1. Gebeno 1. Vgo 1.

VII. kal. 26. Chunraclus pbr. ex nostris.

VI. kal. 27. Rihkard abba. hnius cenobii. BihtVid ni. ex nostris. Adalh. m. ex

nostris.

V. kal, 28. Fridericus. Wernher. Vdah-icus.

IV. kal. 29. Math. m. ob. Ortliuus de Eschelbach, vigilie pulseutur.

III. kal. 30. Irming. m. ex nostris. Rudiger 1. Liebhardus pleb. Sancti Pauli. qui dedit

8 tt ad domum [Ek].

II. kal. 31. Friderun ex nostris. Marquardus. Chfinradus Pvller miles de familia Sancte
Marie.')

NOVEMBER.
kal. 1. Adalhun diac. [Chunradus chastner huius loci, qui dedit nobis 5 tl.]

IV. non. 2. Sigifrid m. cx nostris. Hadewig m. ex nostris.

III. non. ti. Gozpoldus ex familia. Liupolt 1. ex famiha. Ruozo ex tamilia. Hilde-

gund 1.

II. non. 4. Vto m. ex familia.

uou. .5. Tuta ob. Dimvd m. ex nostris.

VIII. id. «. Dietrih ob. luta de Murach m. ex nostris.

VII. id. 7. Bezila ex famiha. Friderun ob. Willibirch cv. ex nostris.

VI. id. 8. Rfidolfus m. ob.

V. id. 9. Eberhardus ex famiha. Hilta 1. Gisila ex faniilia. Fridricus de Au
Ijpos. n., dedit 10 tt s).*

IV. id. 10. Willolf cx tamiha ob. Haziga m. ex nostris. Alheidis de Errenbach»).

quondam abba.. dedit nobis vineam in Tegernhein.*

III. id. 11. Adalli. m. Christina ex famiha.

11. id. 12. Rumoldus 1. Hizila inclusa.

id. 13. Salomon m. Adalheid ex nostris. Chinigundis de Stauffen.* (Ob. domina
Kunegundis Grossin, una ex nostris.-)]

XVIII. kal. 14. Gozbertus pbr. Pernhardus pbr. [Ciamerit de Sarching, dedit .5 «.*]

XVII. kal. 1.^). Adalpertus inclusus. Adalh. Hartwich pbr. [Ob. domina Anna Pirnczingerin

una ex nostris.-)]

XVI. kal. 16. Gregorius abb. Erchiipertus occisus. [Ob. venerabilis domina Barbara de
Absperg, abba. huius loci.*]

XV. kal. 17. Chuno I. Liutoldus I. [Ob. doniina Margaretha Abspergerin. (lue dedit nobis

10 II r) per anniversaria sua.]

XIV. kal. 18. Heidenricus. Vta I. ob. [Ob. domina Magdalena Ahamerin. una ex uostris,

que dedit nobis 10 It A per anuiversaria sua.]

XIII. kal. 19. Adalh. m. ex nostris. [Anu. omnium commendatorum Saucti Egidii Rat.]

XII. kal. 20. Mathild m.

XI. kal. 21. Heltmar cx familia. Harmaii I. Haziga ex nostris.

X. kab 22. Erchenpoldus I. Uticha m. [Margarethe de Spechvelt, que dedit librum

matutinale a.d ohoruni.*]

IX. kal. 23. Irniburg ex familia. Chunradus cv. et m.

VIII. kal. 24.')

VII. kal. 2.5. Ellis m. Adalh. Fridricus pleb. vigilie pulsentur, dedit 10 11..*

VI. kal. 26. Dietmar pbr. Richza m. Berhta coma. [de] Brising.

*) II: Aerreuwach.

') .\nn. de prediis abbatissae iuxta flumeu Lauger. (B: finvium Laber.j ^) Ann. de abbatia.

') Huic diei mtuquam notae neerolotjicae «xlscriptae sxnt.

Necr. Brix. Fris. R.tT. 44
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V. kal.

IV. kal.

III. kal.

II. kal. 30.

Udalricus ex familia. Heinricus prefectu.s. Gerwig. Berhta coma., que

donavit ecclesiam prediis in Prisingen.*

Gerbirg m. ex nostris. Gepa cva. ob. lud., Dimud ex nostris.

Engilscalch, qui et Paulus, pbr. ob. Math. m. Gysel Zandin la., aput

nos sepulta, vigilie pulsentur.') [Anniversarius Katherinne de Menchofen.-)]

Berhta m. ex nostris. Eilika ob.

kal.

DECEMBER.
Heimo inchlsus. Adalpertus. [Tricesimum omnium animaruni iustituit Elizabeth

Walleriu, que dedit .5 tt t).')]

Gebehardus eps. Pilgrim 1. ob. Gerd. m. ex nostris.

Eberhardus 1. Gerd. 1. ob. Ysaach pbr. et m.

Gotfridus 1. Gerd. 1. ob.

Heinricus 1. Math. 1. ob. Margareta Menchoverin de Salaeh.*)

Wisintin abba. huius cenobii. Tuta m. ox nostris. ElHs m. ex nostris.

Chflno. Aeribo. Irming. 1. Heinricus pbr. [Kepa. Irming. 1. Engel-

preht cv. m.]

Chunradus. Werenliardus. Christina I. ob.

Gerd. m. ex nostris. Sviker 1. Arnoldus iniperator ob. Adalheid m.

ex nostris.

Hizila. Alwig 1.

Liutwin 1. Eilika 1. ob. Poppo com. ob.

Arnoklus I. Richer ob. Gotscalch I. ob. Sefrit pbr. Berhtoldus Meller.

vigilie pulsentur, qui dedit 5 tt r^ pro comparatione dnorum gradualium musi-

calium.

Liupman 1. Adalburg 1. ob. [Elizabeth de Parsperch abba. huius loci, vigilie

pulsentur, que dedit 10 U ^.]

Hilta et Berhtlgund. Agna imperatrix. ludita 1. Arnolt 1. Berhtoldus

Ganirid») can. Sancti Petri, vigilie pulsentur, dedit 10 sV*

Sefrid 1. Adalmud ob. Wilburg m. ex nostris.

Friderun m. ex nostris. Berhtold. Otegeba ob.

Wichburg m., Irming. m. ex nostris. Cumpo ob.

Truta m. ex nostris. ludita inclusa ob. Rudgerus de Rain can. maioris

ecclesie, qui dedit 10 tt, vigilie pulsentur.

) [Dominus Ekkardus primissarius huius loci, qui ad sacristiam calicem deauratum

cum duobus ornatis ac parva monstrancia dedit.*]

[Ob. Liebhardus Losel, qui dedit 5 H ^.')]

Hiltigard m. ex nostris. Hohold 1. Geppo ex familia. Haziga, Irm

ex nostris. Waltherus pleb. n. ante crucem '), qui dedit 15 tt c) pro edificacione

muri circa chxustrum (et) pomerium') abbatisso.

Berhta m. ex nostris. Willihalmus. Math. cva. Gotscalchus ex familia.

Udalscalch ob. Mazilo, Gotscalcus ex familia.